junção dos honorários contratuais, no percentual de 30% (trinta por cento), 
conforme contrato de honorários em anexo, com os honorários sucumbenciais 
para compor o valor destinado à patronesse.  

Neste sentido, considerando o valor total depositado, requer a expedição 
do alvará, sendo:  

Autor: R$ 2.666,86 (dois mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta 

e seis centavos), devidamente atualizados, conforme determinado em sentença 
e devidamente cumprido conforme consta no comprovante de ID nº 79096595; 

Causídica: R$ 1.714,40 ( mil setecentos e quatorze reais e quarenta 

centavos), que corresponde à honorários contratuais mais os honorários 
sucumbenciais, em favor da advogada, ambos, devidamente atualizados, 
conforme determinado em sentença e devidamente cumprido conforme consta 
nos comprovantes de ID nº 79096595 e 79096597 e o valor de R$ 203,02